UNIMEC 油压缸GM02720S GM02215H DKB100TC
产品名称 UNIMEC 油压缸GM02720S GM02215H
DKB100TC
公司名称 苏州康诺嘉机电有限公司
价格 879.00/台
规格参数 UNIMEC:油缸
公司地址 苏州市相城区人民路
联系电话 15312177221 18962196356
产品详情
UNIMEC 油压缸GM02720S GM02215H DKB100TC台湾UNIMEC油压缸
DK
G G1
GM02720S GM02215H
GM03320S GM03515H
GM04220S GM04515H
GM04820S GM05815H
GM06430S GM06515H
GM08030S GM08020H
GM10030S GM11020H
GM12540S
GM16040S
G-A (A Type Rod )KK for G type Oscillating Eye
Bore DKB-FA DKB-FB DKB-LA DKB-TC DKB-CA DKB-CG
50 DKB50FA DKB50FB DKB50LA DKB50TC DKB50CA DKB50CG
63 DKB63FA DKB63FB DKB63LA DKB63TC DKB63CA DKB63CG
80 DKB80FA DKB80FB DKB80LA DKB80TC DKB80CA DKB80CG
100 DKB100FA DKB100FB DKB100LA DKB100TC DKB100CA DKB100CG
125 DKB125FA DKB125FB DKB125LA DKB125TC DKB125CA DKB125CG
160 DKB160FA DKB160FB DKB160LA DKB160TC DKB160CA DKB160CG
200 DKB200FA DKB200FB DKB200LA DKB200TC DKB200CA DKB200CG
250 DKB250FA DKB250FB DKB250LA DKB250TC DKB250CA DKB250CG
320 DKB320FA DKB320FB DKB320LA DKB320TC DKB320CA DKB320CG
G-B (B Type Rod )KK for G type Oscillating Eye
Bore DKB-FA DKB-FB DKB-LA DKB-TC DKB-CA DKB-CG
50 DKB50FA DKB50FB DKB50LA DKB50TC DKB50CA DKB50CG
63 DKB63FA DKB63FB DKB63LA DKB63TC DKB63CA DKB63CG